
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Altavilla vicentina 

 
DELIBERA N.83 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
28 ottobre 2025 

 
Sistema Qualità 

MOD 1.3.2 

Ed 1 del 7.7.2002 

 

OGGETTO: proposta accettazione donazione pianoforte 
 

Il giorno 28 del mese di ottobre dell’anno 2025 alle ore 18:00 si è riunito presso l’ufficio 

di presidenza del plesso Marconi dell’Istituto Comprensivo “G. Marconi” di Altavilla 
Vicentina, il Consiglio di Istituto come da convocazione a mezzo e-mail del 23/10/2025 prt. 

n.8199. 
 

Presiede la Presidente Sig.ra Roberta Massignan, funge da segretario l’ins.Regina Milo. 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

         VISTA la proposta di donazione di un pianoforte; 

PRESO ATTO che l’accettazione del bene sopraindicato è stata condivisa con gli 
insegnanti del plesso Marconi (destinatario della donazione); 

                    
RITENUTE le donazioni utili ad arricchire la dotazione del plesso indicato; 

 
VISTA la competenza specifica relativa all'accettazione di donazioni da parte del  
          Consiglio di Istituto 

DELIBERA 
 

CON VOTI: 15 FAVOREVOLI: n.15 CONTRARI: n. 0 ASTENUTI: n. 0 

 

di approvare all’unanimità la proposta accettazione donazione pianoforte. 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 
giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

LA SEDUTA HA AVUTO TERMINE ALLE ORE 18.58 

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO.

F.TO IL SEGRETARIO 

          DEL Consiglio di Istituto  

 

                        Ins. Regina Milo 

F.TO IL PRESIDENTE 
DEL Consiglio di Istituto 

 
Sig.ra Roberta Massignan

VISTO: per copia conforme 

ALTAVILLA VIC.NA, 28/10/2025 

VIIC82300Q - VIIC82300Q - REGISTRO DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO - 0000004 - 07/11/2025 - II.1 - I


